
Муниципальное автономное образовательное учреждение «Лицей № 29» 

 

ПРИКАЗ 

 

 

01.09.2022 г.                                      г. Тамбов                                          № 142а 

 

О деятельности школьного спортивного клуба 

«Надежда» в 2022-2023 учебном году 

             

     В целях активизации физкультурно-спортивной работы в лицее, развития 

детско –юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю директора по воспитательной работе  Дубенской М.С. 

организовать работу спортивного клуба «Надежда»  по различным 

видам спорта  совместно с руководителем Фетисовым Г.М. – учителем 

физической культуры; 

2. Внести изменения в локальные акты школьного спортивного клуба 

«Надежда» и утвердить следующие документы: 

      - Положение о школьном спортивном клубе «Надежда» МАОУ 

«Лицей № 29»; 

      - Устав школьного спортивного клуба «Надежда» МАОУ «Лицей № 

29»; 

       - Положение о Совете школьного спортивного клуба «Надежда» 

МАОУ «Лицей № 29»; 

       - Должностная инструкция руководителя школьного спортивного 

клуба «Надежда» МАОУ «Лицей № 29»; 

      - Положение о физкультурных организаторах ШСК «Надежда». 

3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба на 2022-2023 

учебный год; 

4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-

2023 учебный год; 

5. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в 

организации соревнований, товарищеских встреч между школьными 

клубами города в течение учебного года 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ «Лицей № 29»                             А.И. Мексичев 
 

С приказом ознакомлены: 

Дубенская М.С. 

Фетисов Г.М. 


